
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. balandžio 04 d.

Nr. 2020-095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  149
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  149
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 157
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  157
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB Nasdaq Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4708231

AB Nasdaq Vilnius
p r a n e š i m a s
apie eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 28 d. 13.00 val. šaukiamas AB Nasdaq Vilnius, kodas
110057488 (toliau - Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks
Bendrovės buveinėje: Konstitucijos pr. 29, Vilnius (Verslo centras k29).

Susirinkimo darbotvarkė:
-Bendrovės metinis pranešimas apie Bendrovės veiklą 2019 metais;
-Auditoriaus išvada dėl Bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo;
-Bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
-Bendrovės 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymas;
- Bendrovės audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Visuotiniame eiliniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos, t.y. 2020 m. balandžio 21 d., pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.

Turtines teises (gauti dividendus) turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio
visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2020 m. gegužės 13 d. (teisių apskaitos dienos), pabaigoje bus Bendrovės
akcininkai.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti Bendrovei
pateikę prašymą el. paštu (vilnius@nasdaq.com).

Reaguojant į Lietuvoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas, susijusias su koronaviruso (COVID-19) plitimu, ir galima
jo įtaka darbo organizavimui, akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame eiliniame akcininkų susirinkime dalyvauti
ir balsuoti vieninteliu Akcinių bendrovių įstatyme numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto
pateikiant jį Bendrovei. Jeigu akcininkas pateikia bendrovei prašymą el. paštu (vilnius@nasdaq.com), Bendrovė, ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį akcininko nurodytu elektroniniu paštu.

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo
balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti  pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti Bendrovei el. paštu
(vilnius@nasdaq.com) ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, o originalai išsiųsti registruotu ar paprastuoju
paštu adresu Konstitucijos pr. 29, Vilnius (Verslo centras k29). Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo
biuletenį užpildo raštu, jį išsaugo savo kompiuteryje ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas
ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas Bendrovei tik el. paštu
(vilnius@nasdaq.com) ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.

Bendruosius balsavimo biuletenius galima pasirašyti šiomis nemokamomis kvalifikuoto elektroninio parašo sistemomis:
Dokobit  ir GoSign.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 4

AB "LITEKSAS", kodas 110544229
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4709939

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ
AB "Liteksas" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios buveinė
yra Draugystės g. 16, Kauno m., Kauno m. sav., juridinio asmens kodas 110544229, bendrovės Registro tvarkytojas
VĮ Registrų centro Kauno fil., akcininkams. Bendrovės  Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 27 d. 15
val. Bendrovės buveinės patalpose adresu Draugystės g. 16, Kauno m., Kauno m. sav., šaukiamas AB "Liteksas" eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:

1.Bendrovės 2019 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2.Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir veiklos ataskaitą už 2019 m.
3.Bendrovės auditoriaus 2020 m. veiklos auditui atlikti tvirtinimas.
4.Bendrovės 2019 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
5.Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
6.Naujo Valdybos nario rinkimai

Akcininkų registracijos pradžia 2020-04-27 14.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti
asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys (akcinėje bendrovėje - susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
buvę) bendrovės akcininkais, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys. Akcininkams turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą.
Akcininkai, pageidaujantys balsuoti raštu, gali susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke bei sprendimų
projektais ir gauti bendrąjį balsavimo biuletenį 2020 m. balandžio 14-16 dienomis kreipęsis elektroniniu paštu
liteksas@liteksas.lt.
Papildoma informacija apie esminį įvykį teikiama tel. 869830906.

Generalinė direktorė Rūta Matulaitytė.

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 4709995

UAB "ORTHO BALTIC" kodas 110866664
Teisinę forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Taikos pr. 131a, Kaunas

Pranešame, kad UAB "Ortho Baltic" (įmonės kodas 110866664, buveinė adresu Taikos pr. 131a, Kaune) šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks  2020 m. balandžio 29 d. bendrovės buveinėje adresu Taikos
pr. 131A, Kaune.
Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.30 iki 15 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo dėl UAB "Ortho Baltic" veiklos už 2019 m. svarstymas ir tvirtinimas.
2. 2019 metų bendrovės UAB "Ortho Baltic" finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės UAB "Ortho Baltic" pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. UAB "Ortho Baltic" administracijos ir valdybos metinio premijavimo fondo už 2019 m. ūkinės-finansinės veiklos
rezultatus tvirtinimas.
5. Audito kompanijos rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
6. Einamieji klausimai. Tame tarpe supažindinimas su bendrovės veiksmų planu pandemijos ir po-pandeminiu laikotarpiu.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena  2020 m. balandžio 22 diena. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra UAB "Ortho Baltic" akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje.

Susirinkimo iniciatorius yra UAB "Ortho Baltic" valdybos pirmininkas.
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą - bendrovės valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 5

Atsižvelgdama į nepalankią epideminę COVID-19 (koronavirusinės infekcijos) situaciją ir iki 2020 m. balandžio 29 dienos
LR Vyriausybei neatšaukus šalyje karantino, UAB "Ortho Baltic" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks nuotoliniu
būdu, naudojant programą Skype. Akcininkai, ketinantys dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime nuotoliniu būdu,
ne vėliau, kaip 2020 m. balandžio 27 dieną turi pranešti savo Skype prisijungimo vardą el. paštu gytis@orthobaltc.lt

Su susirinkimo dokumentais nuo 2020 m. balandžio 20 dienos, jei iki tos dienos bus atšauktas nacionalinis karantinas,
galima susipažinti bendrovės buveinėje adresu Taikos pr. 131A, Kaune. Jei karantinas atšauktas nebus, tik elektroniniu
būdu per saugų VPN ryšį. Akcininkai, norintys susipažinti su susirinkimo dokumentais elektroniniu būdu, turi pateikti
rašytinį prašymą iki  2020 m. balandžio 20 d. Tada jie per 2 darbo dienas jie bus informuoti apie prisijungimo procedūrą.

Valdybos pirmininkas    Gediminas Kostkevičius.

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4710003

Įmonių grupės "ALITA", AB pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą
2020-04-03
Bendrovės Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16F.
Susirinkimo data ir laikas: 2020 m. balandžio 30 d. 14 val. 00 min. Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 13 val.
30 min.
Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2020 m. balandžio 23 d.
Turtines teises turėtų asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos. Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 15 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.

Akcininkai su Bendrovės pateiktais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų
dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais gali susipažinti nuo 2020 balandžio 20 d., darbo dienomis nuo 9 val.
iki 16 val., adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16F. Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12 252.
Papildoma informacija tel.: +370 687 12 252.
Primename, kad akcininkas gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis Bendrovei galėtų būti perduotas elektroninių ryšių priemonėmis. Dėl balsavimo užpildant bendrą
balsavimo biuletenį, prašome kreiptis iš anksto ir ne vėliau kaip iki 2020 balandžio 20 d. Informacija tel.: +370 687 12 252.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS", kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 4710004

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖ "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS" AKCININKAMS!

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 9.00 val., adresu Danės g. 5, Klaipėda, šaukiamas
uždarosios akcinės bendrovės "Klaipėdos bendrabutis" (kodas 140597134, buveinė Danės g. 5, Klaipėda) visuotinis
akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 8.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės 2019 m. (ataskaitinis laikotarpis 2019.01.01.-2019.12.31) metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 6

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2020 m. balandžio 20 d., adresu Danės g. 5, Klaipėda, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 12 val.

- - -

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4710045

AB "MV Group production" pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą
2020-04-03
Bendrovės Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16F.
Susirinkimo data ir laikas: 2020 m. balandžio 30 d. 10 val. 00 min. Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 09 val.
30 min.
Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2020 m. balandžio 23 d.
Turtines teises turėtų asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos. Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 15 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.

Akcininkai su Bendrovei pateiktais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų
dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais gali susipažinti nuo 2020 balandžio 20 d., darbo dienomis nuo 9 val.
iki 16 val., adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16F. Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12 252.
Papildoma informacija tel.: +370 687 12 252.
Primename, kad akcininkas gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis Bendrovei galėtų būti perduotas elektroninių ryšių priemonėmis. Dėl balsavimo užpildant bendrą
balsavimo biuletenį, prašome kreiptis iš anksto ir ne vėliau kaip iki 2020 balandžio 20 d. Informacija tel.: +370 687 12 252.

- - -

AB "GUBERNIJA", kodas 144715765
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 179
Pranešimo Nr. 4710046

AB "GUBERNIJA" pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą
2020-04-03
Bendrovės Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16F.
Susirinkimo data ir laikas: 2020 m. balandžio 30 d. 12 val. 00 min. Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 11 val.
30 min.
Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2020 m. balandžio 23 d.
Turtines teises turėtų asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos. Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 15 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 7

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.

Akcininkai su Bendrovės pateiktais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų
dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais gali susipažinti nuo 2020 balandžio 20 d., darbo dienomis nuo 9 val.
iki 16 val., adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16F. Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12 252.
Papildoma informacija tel.: +370 687 12 252.
Primename, kad akcininkas gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis Bendrovei galėtų būti perduotas elektroninių ryšių priemonėmis. Dėl balsavimo užpildant bendrą
balsavimo biuletenį, prašome kreiptis iš anksto ir ne vėliau kaip iki 2020 balandžio 20 d. Informacija tel.: +370 687 12 252.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Coriolanus", kodas 303328464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-104
Pranešimo Nr. 4709345

UAB "Coriolanus" keičia pavadinimą į UAB "Transtera" nuo balandžio 15 d. 2020 m. (14 d. po skelbimo).

- - -

Lietuvos administratorių rūmai, kodas 303117734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-204
Pranešimo Nr. 4709962

Informuojame, kad 2020-03-20 vykusiame asociacijos Lietuvos administratorių rūmų (kodas 303117734 ) visuotiniame
narių susirinkime buvo priimtas nutarimas pakeisti asociacijos pavadinimą į Lietuvos administratorių gildija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

MB "Pastolių ABC", kodas 305068976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-26
Pranešimo Nr. 4708232

MB "Pastolių ABC", įmonės kodas 305068976, buveinės adresas Vilnius, Architektų g. 25-26, praneša, kad 2020 m.
vasario 29 d. MB "Pastolių ABC" vienintelis mažosios bendrijos narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Pastolių ABC",
į uždarąją akcinę bendrovę - UAB WORKEU. Duomenys apie pertvarkomą MB "Pastolių ABC" yra kaupiami Juridinių
asmenų registre. Susipažinti su UAB WORKEU steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima
adresu Vilnius, Architektų g. 25-26.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Česlovo vynas", kodas 302603516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Virkytų k. 1
Pranešimo Nr. 4710005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Sevenmor", kodas 305533382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4710056

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: GINTAUTAS RUDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Business river", kodas 305533884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4710057

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Voco Modo", kodas 305533902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4710058

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: ROMAN LIPOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EGIT, kodas 305533927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-1010
Pranešimo Nr. 4710059

Įregistravimo data: 2020-04-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 10

- - -

MB "MILTAI IR VANDUO", kodas 305533934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4710060

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: SERGEJ GUSKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maisto skoniai", kodas 305533941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-10
Pranešimo Nr. 4710061

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: JOLANTA MELVYDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiliova", kodas 305533959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-60
Pranešimo Nr. 4710062

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: VALDAS RUZGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mažasis bigas", kodas 305533966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4710063

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: DOVYDAS JUKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artara", kodas 305533973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-29
Pranešimo Nr. 4710064

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: ARTUR LUKAŠENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sena svirtis", kodas 305533980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4710065

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: LILIJA MICHAILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 11

UAB Investavimo valdymo centras, kodas 305533998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9G
Pranešimo Nr. 4710066

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: PAULIUS JANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aidilon, kodas 305534000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-32
Pranešimo Nr. 4710067

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: AUDINGA PRANSKAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4DV", kodas 305534025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4710068

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: LILIJA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekolat", kodas 305534388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4710069

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jjoice", kodas 305534395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų Pelėdos g. 24
Pranešimo Nr. 4710070

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: REDA RUKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "UGPA", kodas 305534406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4710071

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: UGNĖ PALIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 12

MB "Menė", kodas 305534064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 4E-1
Pranešimo Nr. 4710072

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: RASA GYLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4710073

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Landmor", kodas 305532444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4710074

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: GINTAUTAS RUDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evenland", kodas 305532451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4710075

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: GINTAUTAS RUDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėritas, kodas 305533891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-48
Pranešimo Nr. 4710076

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: DOMAS ADOMAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Litpromas, kodas 305532469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4710077

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: KĘSTAS KUCKAILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 13

International veterinary students association, kodas 305534018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 4710078

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: RŪTA DENISENKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nijuma", kodas 305534032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 87
Pranešimo Nr. 4710079

Įregistravimo data: 2020-04-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Krivesa", kodas 305534057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4710080

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB YAM INTERNATIONAL, kodas 305534089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4710081

Įregistravimo data: 2020-04-03. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUMINA", kodas 141800751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 4710048

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tauragės socialinių paslaugų centras, kodas 179880456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 21
Pranešimo Nr. 4710049

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SAULĖS NAMAS", kodas 300051567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-63
Pranešimo Nr. 4710050

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EMERSTA", kodas 300582870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Anykščių g. 22
Pranešimo Nr. 4710051

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Virginijaus Vasiliauskio IĮ, kodas 301800884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 16A-4
Pranešimo Nr. 4710052

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Finatera", kodas 302827005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 4710053

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nord Bygg", kodas 302892914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-16
Pranešimo Nr. 4710054

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Interoftas", kodas 304962382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 4710055

Išregistravimo data: 2020-04-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Transkiedra", kodas 304057400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4709940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 15

- - -

UAB "Latėja", kodas 302490602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4709941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-01 (2020-04-03).

- - -

UAB "Saldėsių arija", kodas 303436899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4709942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4709943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Šakių automobilininkų klubas, kodas 174408487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 23
Pranešimo Nr. 4709944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Akvamanija", kodas 302684094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-31
Pranešimo Nr. 4710145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 16

UAB "Kamilus", kodas 304096887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB "ARTCITY", kodas 302777164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4710147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

UAB "Kerla", kodas 304421188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4710148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVADIS", kodas 124395311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4710149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Intergate Baltic", kodas 303490854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 4710150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "LANGVALDA", kodas 302502563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4710151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-20).

- - -

UAB "Fidera", kodas 304096054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Aksana", kodas 304111360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4710153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03); Įgaliojimas
(2020-03-10).

- - -

UAB "Profateksas", kodas 304914697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4710154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Žvelsa", kodas 140398716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4710155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

MB "E. valdymas", kodas 304288994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 24
Pranešimo Nr. 4710156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4710157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Klaipėdos Rytų kovos menų federacija, kodas 141946514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 4710158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "GDBA", kodas 305327998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-90
Pranešimo Nr. 4710159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-31).

- - -

"Anetus", UAB, kodas 302277593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 16
Pranešimo Nr. 4710160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-04-01); Atskyrimo sąlygos (2020-04-01).

- - -

UAB "Palangos naujienos", kodas 125200579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28A
Pranešimo Nr. 4710161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-04-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-04-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2020-04-03).

- - -

International veterinary students association, kodas 305534018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 4710162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vidina", kodas 301531786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 4710163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Vanisas", kodas 303393412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Edisco", kodas 303412453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Ardona", kodas 300153045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 4710166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMA", kodas 140398673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-9
Pranešimo Nr. 4710167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4710168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-04-01).

- - -

UAB "Globeka", kodas 304097334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Domodus", kodas 304531542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4710170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

Z. Miniuk individuali įmonė, kodas 140088016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-50
Pranešimo Nr. 4710171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 21

UAB "DELTA XMIT", kodas 110781071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-12
Pranešimo Nr. 4710172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-27).

- - -

MB "Statybos darbų technika", kodas 304720475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 8
Pranešimo Nr. 4710173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IPAS", kodas 123186045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-31
Pranešimo Nr. 4710174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Italoda", kodas 304254294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4710175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

MB "Viskas apie", kodas 305006939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4710176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 22

- - -

UAB "Džava", kodas 303396458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB LTM services, kodas 304892539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4710178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Supra ES", kodas 304093229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-25).

- - -

MB "Autonanda", kodas 303182618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-53
Pranešimo Nr. 4710180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

MB "Godnesa", kodas 304227614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9-19
Pranešimo Nr. 4710181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 23

- - -

UAB "Auto Regis", kodas 169933298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4N
Pranešimo Nr. 4710182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4710183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-31).

- - -

Erlando Kėvalo UAB, kodas 135043877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 13
Pranešimo Nr. 4710184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Akcininkų sprendimas (2020-04-02);
Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

UAB "KGS invest", kodas 235295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-24
Pranešimo Nr. 4710185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Technoexport Storage Lt, UAB, kodas 304288453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 4710186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2020-04-02); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-04-02).

- - -

UAB "RKJ Grupė", kodas 302514544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 4710187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB LTREE BALDAI, kodas 304003356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-24
Pranešimo Nr. 4710188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-04-03).

- - -

SG studio, UAB, kodas 302508349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-12
Pranešimo Nr. 4710189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-02).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 4710190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-30); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-03-30); Užsienio asmens pasas (2020-03-30).

- - -

RB Rail AS Lietuvos filialas, kodas 304430116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 25

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4710191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Steigėjo sprendimas / Valdybos
sprendimo išrašas (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Rostatyba", kodas 305193015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 26
Pranešimo Nr. 4710192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-19 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Krivesa", kodas 305534057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4710193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ešvara", kodas 305078899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Vyšnių g. 9
Pranešimo Nr. 4710194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB Polyfield Media, kodas 302905169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 4710195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "PERITUS SPRENDIMAI", kodas 301730051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-8
Pranešimo Nr. 4710196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krantona", kodas 300547570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-55
Pranešimo Nr. 4710197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

MB "Žiedai", kodas 304501143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-20
Pranešimo Nr. 4710198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

VšĮ "Geri LT", kodas 304732470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Darželio g. 2
Pranešimo Nr. 4710199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

Virginijos Bidlauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 124697726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10A-6
Pranešimo Nr. 4710200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Ekolat", kodas 305534388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4710201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sporto ir turizmo idėjų fondas", kodas 303415976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 4710202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragtora", kodas 157679155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k.
Pranešimo Nr. 4710203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "ASTRELA", kodas 302316167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4710204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-03 (2020-04-02).

- - -

Ūkio valdymo konsultavimo tarnyba, kodas 304916449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4710205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-31).

- - -

Eurosafe LT, UAB, kodas 304639991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4710206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

A. Sabonio paramos fondas, kodas 292048650
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 39A
Pranešimo Nr. 4710207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

MB AREKAS, kodas 302966859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Pariebių k. 3
Pranešimo Nr. 4710209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Energy Advice", kodas 303038190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 30
Pranešimo Nr. 4710210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-01).

- - -

MB "Pramoninis dažnis", kodas 304477265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 37
Pranešimo Nr. 4710211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIDONIJA", kodas 110593678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4710212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-03).

- - -

UAB "Ozodenta", kodas 300644382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4710213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9
Pranešimo Nr. 4710214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "VITAPOLIS", kodas 125942922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-1
Pranešimo Nr. 4710215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-04-03).

- - -

MB "Binarika", kodas 304158926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4710216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Nerijaus Lukošiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 241983990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 30

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 67-2
Pranešimo Nr. 4710217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Bioakva", kodas 304173796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-47
Pranešimo Nr. 4710218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENKELADAS", kodas 142029244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1
Pranešimo Nr. 4710219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Grožio vadyba", kodas 304870425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4710220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB AS Service, kodas 302822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4710221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Tikėk - tu gali", kodas 172787914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 4710222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB YAM INTERNATIONAL, kodas 305534089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4710223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LORKA, UAB, kodas 301695910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

VšĮ "Jeep Club Lithuania", kodas 304324440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4710225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro vienetas", kodas 303392011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4710226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Goris", kodas 303385390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4710227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 32

MB "Baterija LT plius", kodas 144989620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 13
Pranešimo Nr. 4710228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABSIN", kodas 140946917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-7
Pranešimo Nr. 4710229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapara", kodas 235996570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-28
Pranešimo Nr. 4710230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "APDAILINTA", kodas 300528260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSV PROJEKTAI", kodas 142137654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Pašaltinio g. 26C
Pranešimo Nr. 4710232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 33

MB "Vegabusas", kodas 304033730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4710233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Klaigersta", kodas 300007478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 4710234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "El. kontaktas", kodas 304400443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-32
Pranešimo Nr. 4710235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2019-11-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Axfred Trading", kodas 304771587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4710236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "AUTO BLYKSTĖ", kodas 302524549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 4710237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 34

J. Jakubauskienės individuali įmonė, kodas 140073651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4710238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4710239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

VšĮ "Give Last Hope", kodas 302477672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 123-28
Pranešimo Nr. 4710240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

MB "Moko pirtis", kodas 304431271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Sukinių k., Rojaus Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4710241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Ink Idea", kodas 302545714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34A
Pranešimo Nr. 4710242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAVIRA", kodas 144620826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4710243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Onos Butkevičienės įmonė, kodas 135131875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 169-2
Pranešimo Nr. 4710244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl administratoriaus paskyrimo (2020-03-31); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2020-03-24 (2020-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 4710245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-01).

- - -

MB "Šelmiškas", kodas 304501392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4710246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas dėl MB likvidavimo (2020-04-03).

- - -

Plungės motociklistų klubas, kodas 303296066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 121A
Pranešimo Nr. 4710247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 36

UAB "Artūro kaminai", kodas 304103050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4710248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIGAMES", kodas 125673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-43
Pranešimo Nr. 4710249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 110399659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-13
Pranešimo Nr. 4710250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4710251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "AVI KI", kodas 140393217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-56
Pranešimo Nr. 4710252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

"Duodenta", UAB, kodas 147962660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-3
Pranešimo Nr. 4710253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

UAB "DRAVEKS", kodas 110723869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4710254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Jachtų logistika", kodas 304778457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4710255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Akcininkų sprendimas (2020-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-02).

- - -

UAB "Senakis", kodas 303390334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "UDRIAUS PROJEKTAI", kodas 235813670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-53
Pranešimo Nr. 4710257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

Meilutės Onutės Mačiulienės įmonė, kodas 185603047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4710258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "PRIE LĖVENS", kodas 168962051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Lėvens g. 1A
Pranešimo Nr. 4710259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Gekona", kodas 304075626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4710260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Eurobaltas", kodas 303234342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4710261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Vitacon LT", kodas 303378570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-43
Pranešimo Nr. 4710262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-03).

- - -

UAB "Pabaltijo prekyba", kodas 305293631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4710263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Agvilita", kodas 304996025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4710264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Asociacija "Lietuvos - Vokietijos forumas", kodas 300520573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 29-6
Pranešimo Nr. 4710265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2020-04-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Virtuvės paslaptys", kodas 304466201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 66D
Pranešimo Nr. 4710266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Rinvila", kodas 300007040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-65
Pranešimo Nr. 4710267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Onisas", kodas 303396426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Talech Lithuania, UAB, kodas 305153437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 4710269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4710270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-04-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-03-30);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-03-30).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJA, kodas 190733850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-5
Pranešimo Nr. 4710271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-31).

- - -

MB "Į laimę", kodas 305215287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Bartašiškės k., Kaltinėnų g. 17
Pranešimo Nr. 4710272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Šeimos gerovės centras "Šaltinėlis", kodas 190457163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, D. Poškos g. 26
Pranešimo Nr. 4710273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-04-01); Nuostatai
(2020-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-04-01).

- - -

UAB "ALKANAFTAS", kodas 300529088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-32
Pranešimo Nr. 4710274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

MB "Ekonomiškai vertingų paslaugų projektai", kodas 305420484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 29-8
Pranešimo Nr. 4710275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-31).

- - -

UAB "LAGA", kodas 300531484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4710276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

LAZDIJŲ ŽIRGININKŲ KLUBAS, kodas 300860871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Krosnėnų k., Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 4710277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Jondesa", kodas 304891608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4710278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVORA", kodas 248283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 27
Pranešimo Nr. 4710279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 4710280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-04-01).

- - -

UAB "Švaros pajėgos", kodas 305005239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4710281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

MB "Hidrogenas", kodas 304912536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 54-9
Pranešimo Nr. 4710282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genratas", kodas 175033727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 4710283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Advosa", kodas 305190019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46
Pranešimo Nr. 4710284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

UAB "GWEnergy", kodas 302621286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4710285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB "Ars ingenii", kodas 302602713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4710286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

UAB "Eltransa", kodas 302482566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4710287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "DONIRO", kodas 302816368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4710288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-03).

- - -

UAB "Primita", kodas 305366182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4710289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evenmor", kodas 301681565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4710290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2020-03-25); Įstatai (2020-03-25); Įgaliojimas (2020-03-25).

- - -

MB "Ekokorys", kodas 304538362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4710291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Reklamdariai", kodas 304471611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4710292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 45

- - -

UAB "Gintresta", kodas 305136968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 4710293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-17 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-03).

- - -

UAB "BLACK AUTONUOMA", kodas 302953452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-15
Pranešimo Nr. 4710294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

VšĮ "Sabonio krepšinio centras", kodas 302536213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 4710295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

MB CARC, kodas 303038386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 24-2
Pranešimo Nr. 4710296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Anikė", kodas 164042194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 4710297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 46

- - -

UAB "Vakarų brizas", kodas 142124817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 27-41
Pranešimo Nr. 4710298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4710299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sodo ir miško mažoji technika", kodas 169982441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 4710300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 4710301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4710302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų namas", kodas 303415937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4710303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Vytauto Žukaičio įmonė, kodas 185330965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 4710304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Katalista", kodas 304531802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3B-22
Pranešimo Nr. 4710305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB Mingilė, kodas 302473439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 8A
Pranešimo Nr. 4710306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB Juridinių asmenų pavadinimų ekspertizės centras, kodas 124623957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 4710307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-04-02).

- - -

UAB Žaliakalnio odontologijos klinika, kodas 300609716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-1
Pranešimo Nr. 4710308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Esu šalia", kodas 304909675
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-19
Pranešimo Nr. 4710309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-03 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB Azija Lietuvoje, kodas 303322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 4710310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Akcininkų sprendimas (2020-04-01);
Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

UAB "Tiptoptrans", kodas 305444243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4710311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4710312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02); Užsienio asmens pasas (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Armedis", kodas 302306290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 4710313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo valiutinės išraiškos keitimo iš Lito į Eurą.
(2020-04-01); Įgaliojimas (2020-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-31).

- - -

Asociacija "Moterys už sveikas pėdas", kodas 302534034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4710314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Sprucus", kodas 304097843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-25).

- - -

UAB "Dikorospromas", kodas 304102272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Techninių projektų valdymo grupė", kodas 300544649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-22
Pranešimo Nr. 4710317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

MB "Vivilita", kodas 305053650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4710318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB Stiliaus klubas, kodas 300041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4710319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Eurodina", kodas 304994985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4710320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4710321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

MB "Funkcija", kodas 304984368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 28
Pranešimo Nr. 4710322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIGEDA", kodas 122736319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4710323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-01); Įgaliojimas (2020-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-14 (2020-04-01).

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

UAB "Jarneda", kodas 302661544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 4710325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Girera", kodas 304570709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-1
Pranešimo Nr. 4710326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Nerijaus vaisiai", kodas 302432830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-16
Pranešimo Nr. 4710327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Pirmas bitas", kodas 304139833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-21
Pranešimo Nr. 4710328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4710329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

MB "Eksetas", kodas 304443003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-502
Pranešimo Nr. 4710330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "LITA LINES", kodas 302428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4710331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

MB "Maisto skoniai", kodas 305533941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-10
Pranešimo Nr. 4710332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELDATA", kodas 300514983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4710333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 53

UAB "Algirdenta", kodas 302520401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4710334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVYRA", kodas 244803230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4710335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "NG Group", kodas 302734469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-49
Pranešimo Nr. 4710336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "CRIPTO", kodas 302628099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4710337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

MB "Grindų meistrai", kodas 305349902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4710338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 54

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-46
Pranešimo Nr. 4710339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Girių galiūnas", kodas 305019947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidukalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4710340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

Grigiškių kredito unija, kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 4710341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utentra", kodas 184075465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4710342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Naujapievių šilas", kodas 303209168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 4710343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 55

Ruslano Krasnovo įmonė, kodas 134296817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-77
Pranešimo Nr. 4710344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 3-7
Pranešimo Nr. 4710345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-31).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-7
Pranešimo Nr. 4710346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Visagino "Žiburio" pagrindinė mokykla, kodas 193170510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 56
Pranešimo Nr. 4710347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO POTVARKIS DĖL
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO 2020 M. KOVO 25D. POTVARKIO NR.PV-E-53 "DĖL VISAGINO ''ŽIBURIO"
PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKINAI EINANČIOS DIREKTORIAUS PAREIGAS OLGOS ČERNIS DARBO SANTYKIŲ
PASIBAIGIMO"PAKEITIMO (2020-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO POTTVARKIS DĖL VISAGINO "ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKINAI
EINANČIOS DIREKTORIAUS PAREIGAS OLGOS ČERNIS DARBO SANTYKIŲ PASIBAIGIMO (2020-04-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / VISAGINO SAVIVALDYBĖSTARYBOS SPRENDIMAS DĖL
VISAGINO "ŽIBURIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS SKYRIMO (2020-04-03); Sprendimas / VISAGINO
SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMAS DĖL OLGOS ČERNIS ATLEIDIMO IŠ VISAGINO"ŽIBURIO"PAGRINDINĖS
MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ IR ĮGALIOJIMO VYKDYTI DIREKTORIAUS PAREIGAS (2020-04-03).

- - -

UAB "Marssel", kodas 305528410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4710348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvario amžius", kodas 183224269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-R2
Pranešimo Nr. 4710349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-02).

- - -

UAB "KEMITEK", kodas 300130751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4710350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-01).

- - -

UAB "Euroholas", kodas 300015699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4710351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "MILTAI IR VANDUO", kodas 305533934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4710352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žibartonių mokyklos moksleivių tėvų klubas, kodas 168948240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 76
Pranešimo Nr. 4710353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-01).

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4710354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Nuostatai (2020-04-01); Sprendimas
(2020-04-01).

- - -

UAB "AR10", kodas 145904587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4710355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Drauge lengviau", kodas 302468851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4710356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-32
Pranešimo Nr. 4710357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-01).

- - -

UAB "Ekosmetika", kodas 303316202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4710358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVITAKIS", kodas 141668680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 4710359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 58

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimų ištaisymo 2020 m. kovo 6 d.
nutartyje (2020-04-01).

- - -

UAB "Pažangūs pozicionavimo sprendimai", kodas 303339813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-2
Pranešimo Nr. 4710360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Aušros Bobinienės IĮ, kodas 300663023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 18-17
Pranešimo Nr. 4710361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-02).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUKSNA", kodas 110732918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4710362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-03).

- - -

UAB "Promikus", kodas 304101487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-25).

- - -

UAB "TRIHAUS", kodas 302718760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 28
Pranešimo Nr. 4710364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 59

- - -

MB "Foryčas", kodas 304892090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 16-9
Pranešimo Nr. 4710365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Intagra", kodas 304715827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Ražaitėlių k., Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4710366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2019-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-24).

- - -

MB Naminė duonelė, kodas 302882813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Šiltnamių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4710367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

Policijos departamento policijos asociacija, kodas 300117056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4710368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-03).

- - -

UAB "PAJŪRIO AKMUO", kodas 142016898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-20
Pranešimo Nr. 4710369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Skonio smūgis", kodas 304517585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-309
Pranešimo Nr. 4710370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Voco Modo", kodas 305533902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4710371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Chvostas", kodas 305428584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4710372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-01).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ekolaukai", kodas 304056490
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4710373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Verta", kodas 305056874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4710374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 61

UAB "RD buhaltera", kodas 301819710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-30
Pranešimo Nr. 4710375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

A. Strumskio individuali įmonė "ALSTA", kodas 120355718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4710376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-04-02).

- - -

UAB "ATVIRAI", kodas 301150810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 4710377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Bendrosios ir estetinės dermatologijos klinika, UAB, kodas 302806566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-96
Pranešimo Nr. 4710378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-03).

- - -

IĮ "Sodas ir daržas", kodas 303380863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Majoranta", kodas 302628537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4710380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Fatimos ir Noros kompanijos", kodas 303384438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Josova", kodas 169948948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 18
Pranešimo Nr. 4710382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4710383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ąžuolina", kodas 304124607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8
Pranešimo Nr. 4710384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "ELSOMA", kodas 300521586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 4710385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Soloboras", kodas 185207838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-1
Pranešimo Nr. 4710386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Germen", kodas 303431941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Napoleono" futbolo klubas, kodas 145906780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 12B
Pranešimo Nr. 4710388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Auga LT", kodas 305464712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4710389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-02).

- - -

UAB Butrina, kodas 302604493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4710390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 64

- - -

MB "Ruginta", kodas 304935524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Paukštyno g. 1A
Pranešimo Nr. 4710391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

IĮ "Vilmantinas", kodas 300855536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Sietyno g. 7
Pranešimo Nr. 4710392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-03-30).

- - -

MB "Suvingio vingis", kodas 304852651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Seimeniškių k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4710393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4710394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-03-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-03-04).

- - -

UAB "DT-WAY", kodas 300603688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 2A
Pranešimo Nr. 4710395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 65

UAB "Ildena", kodas 304140166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4710396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-31); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2020-01-14 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-19 (2020-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-19 (2020-03-31).

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4710397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

MB "Esporto Agentūra", kodas 305273664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-67
Pranešimo Nr. 4710398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nario ir atstovo duomenų įregistravimo
(2020-04-01); Sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACENA", kodas 300935644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4710399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko paskyrimo (2020-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-01).

- - -

UAB "Taurupė", kodas 305395885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4710400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 66

UAB "ES technologijos", kodas 305073514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 56
Pranešimo Nr. 4710401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso pakeitimo (2020-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-31).

- - -

UAB "ACONSTA", kodas 300574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-38
Pranešimo Nr. 4710402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "CS Construction", kodas 302712992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03).

- - -

MB "Nedidelė paslauga", kodas 304930160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4710404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "DENTOGAMA", kodas 142146137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4710405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Alpkanas", kodas 303575411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-85
Pranešimo Nr. 4710406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Auksinis ąžuolas", kodas 302299650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 6-6
Pranešimo Nr. 4710407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 4710408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGS Group", kodas 302639918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4710409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Donio transportas", kodas 304583966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k., Gandrų g. 27
Pranešimo Nr. 4710410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Lino remontas", kodas 304773339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 28-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4710411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB LAMENTUS, kodas 302838119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4710412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-03).

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-52
Pranešimo Nr. 4710413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-03-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-27).

- - -

UAB "Tardus", kodas 304476359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4710414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4710415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lasveka", kodas 303511857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4710416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Di Lodi", kodas 302905938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-80
Pranešimo Nr. 4710417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "RADIO AERODREAM", kodas 300544478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

UAB "Diligo flores", kodas 304986091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-411
Pranešimo Nr. 4710419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

V. SVIRSKIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124422616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-33
Pranešimo Nr. 4710420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-25 (2020-03-31).

- - -

MB "Kesvitas", kodas 305300894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 20C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4710421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-36
Pranešimo Nr. 4710422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Vaikų ir darbininkų rėmimo fondas, kodas 172438930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 23
Pranešimo Nr. 4710423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRAI IR TEISINGAI", kodas 223065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4710424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

Marijampolės futbolo mėgėjų klubas "Švyturys", kodas 303564532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-57
Pranešimo Nr. 4710425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 71

Individuali Sergejaus Bulavskio įmonė, kodas 155992728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 24-9
Pranešimo Nr. 4710426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-01).

- - -

UAB "Lidasa", kodas 302657784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11A-38
Pranešimo Nr. 4710427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

IĮ "RIŠNA", kodas 300107788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 83A
Pranešimo Nr. 4710428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

MB "Astos stilius", kodas 304842988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4710429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

MB "Volaimida", kodas 305232347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vingininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4710430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 72

Marijampolės savivaldybės Varnupių kaimo bendruomenė, kodas 151482628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Varnupių k.
Pranešimo Nr. 4710431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "FLORAL BALTIC GROUP", kodas 110837812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4710432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "APSA Agro group", kodas 305020390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4710433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

UAB Evos autocentras, kodas 303390195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-03).

- - -

MB "Arnoldo transportas ir taksi", kodas 304512638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4710435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "Linda", kodas 133241465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 12-6
Pranešimo Nr. 4710436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Gava LT", kodas 304916374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4710437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Vestra", kodas 304597923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4710438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-02).

- - -

Igorio Skripkos individuali įmonė, kodas 173212158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4710439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Karund&Zovel", kodas 302558028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-36
Pranešimo Nr. 4710440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Dekorvila", kodas 122446369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 4710441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4710442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLA", kodas 110725877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4710443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvainė", kodas 133505445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 4710444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

MB "Rytų grupė", kodas 304859514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4710445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "KVANT elektronik", kodas 302884198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 16-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4710446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-03-06).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4710447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01); Akcininkų
sprendimas (2020-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-01).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Marijampolės skyrius, kodas 151417840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 71
Pranešimo Nr. 4710448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "SV - TRANS", kodas 302919254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 4710449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

MB Ateities vadybos institutas, kodas 305167885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-320
Pranešimo Nr. 4710450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Infobasis", kodas 303243932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 72
Pranešimo Nr. 4710451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-03).

- - -

MB "Paspaudimų laboratorija", kodas 305238955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4710452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

UAB "Finlona", kodas 305007432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-29
Pranešimo Nr. 4710453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Lietuvos shotokan karate federacija, kodas 190727192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 3
Pranešimo Nr. 4710454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIMEDA", kodas 151466951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Valaičio g. 5
Pranešimo Nr. 4710455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-02).

- - -

UAB VK UNIT, kodas 302507610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4710456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB Toks Visoks, kodas 303045046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-53
Pranešimo Nr. 4710457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "DevOcean LT", kodas 304852936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4710458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-02); Pranešimas / Pranešimas RC apie valdybos nario D.Ramono įgaliojimų sustabdymą
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirnis", kodas 152507073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 39
Pranešimo Nr. 4710459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

MB "Duralis", kodas 304507445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodybų g. 58
Pranešimo Nr. 4710460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Sprendimas / Prašymas keisti
registracijos adresą (2020-04-02).

- - -

UAB "Verslo valdymo grupė", kodas 300133968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 4710461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

MB "Auroleta", kodas 305262034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 10-47
Pranešimo Nr. 4710462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

MB "Toka food", kodas 304749797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 106
Pranešimo Nr. 4710463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringesta", kodas 164681651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 4710464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą įsiteisėjo 2020-04-02
(2020-04-02).

- - -

VšĮ "Taško" teatras, kodas 304034106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 72
Pranešimo Nr. 4710465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-30).

- - -

MB "Homini", kodas 305224005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 4710466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "ALFABALTIK", kodas 302849980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4710467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Kortila", kodas 305458894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4710468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-04-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso įregistravimo (2020-03-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

K. Kaminsko akmens apdirbimo įmonė, kodas 140071458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-10
Pranešimo Nr. 4710469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "LOGVIRA", kodas 301566890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-26
Pranešimo Nr. 4710470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 80

UAB IGLONITA, kodas 305462476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4710471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-01); Įgaliojimas (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

MB "Mantenis", kodas 304731856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 15
Pranešimo Nr. 4710472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "LIETUVIŠKAS SALYKLAS", kodas 110845912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 4710473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDORA", kodas 122052997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 4710474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4710475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 81

- - -

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 4710476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4710477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

VšĮ "Sniegius", kodas 304156195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 16-17
Pranešimo Nr. 4710478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Gruzijos centras", kodas 303430558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Senmira", kodas 304825405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4710480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 82

- - -

VšĮ SPORTO KLUBAS "RASKK", kodas 302621749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-39
Pranešimo Nr. 4710481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "REVIKTUS", kodas 145763229
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-27
Pranešimo Nr. 4710482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilvaida", kodas 145206582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 29A
Pranešimo Nr. 4710483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Terebro", kodas 304445584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 4C
Pranešimo Nr. 4710484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01).

- - -

UAB "MEBLORAMA", kodas 300526188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 4710485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

Dianos Guiskienės IĮ, kodas 301881726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4710486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 4710487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

D. Kezio firma "Pas Dobilą", kodas 120241045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 4710488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-31).

- - -

UAB "Kvarelis", kodas 303425949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 84

- - -

Šiaulių miesto teniso asociacija, kodas 145328789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 4710491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Sambūris "Žalčio lūšna", kodas 145622584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4710492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKIJUS", kodas 142048369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27 / Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4710493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-03).

- - -

UAB "FRONTIZO", kodas 300515409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

UAB "Statybų vystymas", kodas 304765965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Pjaulių g. 1A
Pranešimo Nr. 4710495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 85

UAB "POLIGRETA", kodas 125954091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-32
Pranešimo Nr. 4710496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Butkus", kodas 305433446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4710497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai / Įstatai (nauja redakcija)
(2020-04-03); Akcininkų sprendimas (2020-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių rizikų prevencijos centras, kodas 301792619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-72
Pranešimo Nr. 4710498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-04-02).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRATA", kodas 110719970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 4710499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorto gama", kodas 123434035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4710500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4710501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠERDESA", kodas 145415151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 4710502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Treniruočių sprendimai", kodas 303680864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-30
Pranešimo Nr. 4710503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų partneriai", kodas 171040126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 4710504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Sveiki dantys", kodas 300611592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 25
Pranešimo Nr. 4710505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "EDENKARA", kodas 140651468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 4710506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-03-31 (2020-04-02).

- - -

MB Vilniaus grožio ir sveikatos klinika, kodas 304953369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4710507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erletas", kodas 234632610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4710508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Leonasta", kodas 303528867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4710509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

UAB "Domus luxus", kodas 303503426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 4710510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Šiaulių privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 145762999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 134-33
Pranešimo Nr. 4710511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Mėlynas tiltas", kodas 300067639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-6
Pranešimo Nr. 4710512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Ribena", kodas 163244691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 4710513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Karelija", kodas 304071396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4710514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Anarėjus", kodas 235949510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 5
Pranešimo Nr. 4710515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Maitreja", kodas 304311820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 4710516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / akcininku susirinkimo protokolas ir sprendimas (2020-04-02); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-04-02).

- - -

MB Gabrielita, kodas 302904302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4710517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2020-04-02).

- - -

Baltimax, UAB, kodas 303726856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4710518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-04-03); Akcininkų sprendimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Bandita", kodas 305270974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4710519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Užsienio asmens pasas (2020-04-03).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis", kodas 303418919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-38
Pranešimo Nr. 4710520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Hexanor Vilnius", kodas 300513155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4710521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

UAB XPATE, kodas 304938214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4710522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-25);
Įgaliojimas (2020-03-25).

- - -

UAB "Darimus", kodas 300090157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50-1
Pranešimo Nr. 4710523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 4710524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

UAB Aidilon, kodas 305534000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-32
Pranešimo Nr. 4710525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nijuma", kodas 305534032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 87
Pranešimo Nr. 4710526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Assessor", kodas 303317642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-26
Pranešimo Nr. 4710527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Perloja", kodas 303491970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

MB "Pipirica", kodas 304417065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 4710529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

MB "Hubrilas", kodas 305265386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63
Pranešimo Nr. 4710530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB EGIT, kodas 305533927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-1010
Pranešimo Nr. 4710531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 92

- - -

AKMENĖS RAJONO PIPIRIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 152982294
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Klykolių g. 1D
Pranešimo Nr. 4710532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Alotas", kodas 303334296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 4710533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Akcininkų sprendimas (2020-04-02).

- - -

UAB "Daukšiai", kodas 186133052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 4710534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gekarasa", kodas 135823788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 11-78
Pranešimo Nr. 4710535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 80-1
Pranešimo Nr. 4710536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

A. Golkino komercijos firma "GOLKIN", kodas 120769644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 93

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 4710537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-25 (2020-03-31).

- - -

UAB "Auksinis eršketas", kodas 126034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4710538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-02).

- - -

UAB "Omegus LT", kodas 304402622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4710539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Upsilonas LT", kodas 304402597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4710540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Orchidėjos spa", kodas 303106524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-8
Pranešimo Nr. 4710541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 4710542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4710543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedraičiai", kodas 133945341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sėmenų g. 6
Pranešimo Nr. 4710544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4710545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03).

- - -

"Krovesta", MB, kodas 303350756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4710546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

Oleg Kravčuk įmonė, kodas 155932745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 15-30
Pranešimo Nr. 4710547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-01).

- - -

MB Angioklinika, kodas 304686076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 31-20
Pranešimo Nr. 4710548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvarkdarys", kodas 300106864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4710549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Gimbulė", kodas 148531944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 4710550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

Domanto labdaros ir paramos fondas, kodas 304227870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-8
Pranešimo Nr. 4710552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Blokuva", kodas 134694372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statytojų skg. 5
Pranešimo Nr. 4710553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB BAU PRO, kodas 302300348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4710554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "OXYGEN BAR"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-31); Įstatai (2020-03-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2020-03-31).

- - -

MB "Trokinas", kodas 303174895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėngirės g. 5
Pranešimo Nr. 4710555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Astrikas", kodas 304576943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4710556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 97

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191896099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 4710557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-04-01).

- - -

UAB "Čipliai", kodas 168584299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 4710558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Trečiojo amžiaus universiteto Šiaulių filialas, kodas 145583359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 80A
Pranešimo Nr. 4710559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Mėsa LT", kodas 304082802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4710560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-31); Įstatai (2020-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-31).

- - -

UAB Belacor, kodas 302555498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 26
Pranešimo Nr. 4710561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmina", kodas 301675288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 4710562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB Investavimo valdymo centras, kodas 305533998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9G
Pranešimo Nr. 4710563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neritus", kodas 303424523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Rivatim", kodas 303393533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Tbilisio grupė", kodas 303430540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "R. V. S. Baltija", kodas 300001144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 4710567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-04-02).

- - -

MB "Vetcentre", kodas 305130456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4710568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-04-01); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę, vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-04-01).

- - -

UAB FG projektai, kodas 302553216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4710569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

Ekologinio dizaino asociacija, kodas 304583980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4710570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTIKA", kodas 141627712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 4710571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

MB "Pervežimų sprendimai", kodas 303078217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4710572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Šiaulių rentvėjus", kodas 304793516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4710573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duguva", kodas 173228333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 4710574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

VŠĮ "Pažinimo lankos", kodas 302562140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 64
Pranešimo Nr. 4710575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Virintas", kodas 303448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TROBA", kodas 142049656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4710577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Ūkininko žemelė", kodas 302856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4710578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-03).

- - -

UAB Italijos prekybos namai, kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4710579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-03).

- - -

UAB "Artara", kodas 305533973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-29
Pranešimo Nr. 4710580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statpro group", kodas 300934535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4710581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-04-02).

- - -

UAB "PROPERTY DEVELOPMENT GROUP", kodas 300070539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-28
Pranešimo Nr. 4710582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02).

- - -

MB "Monratti", kodas 305522560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4710583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Sprendimas (2020-04-03); Užsienio
asmens pasas (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-24).

- - -

UAB "AVITANA", kodas 302496167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4710584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-03-30 (2020-04-03).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4710585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Šildome", kodas 304077075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-29
Pranešimo Nr. 4710586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Ecohouse", kodas 304412100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 7B
Pranešimo Nr. 4710587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "LINEN TALES", kodas 304074905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4710588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

MB "Gelgaudiškio mediena", kodas 304471383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 4710589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "ECOWOOD", kodas 110877536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 4710590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

MB "Kubiliukas", kodas 304972896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4710591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Fondora", kodas 304097505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

Šaukėnų moksleivių ir jaunimo klubas "Akela", kodas 162947498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Jūros g. 1
Pranešimo Nr. 4710593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Sena svirtis", kodas 305533980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4710594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diksta", kodas 154247838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 4710595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 57C-2
Pranešimo Nr. 4710596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 105

UAB "Mardosita", kodas 303393469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autepra", kodas 300154738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4710598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
atskyrimo sąlygų patvirtinimas (2020-04-03).

- - -

UAB "MINOLA", kodas 302845099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4710599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

UAB "Mikron Lt", kodas 302615618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4710600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB Rokiškio odontologijos klinika, kodas 304315555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 28-1
Pranešimo Nr. 4710601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Total Industry Service", kodas 302422220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 106

Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 80A
Pranešimo Nr. 4710602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-02).

- - -

UAB "Dona Dei", kodas 304123409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4710603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Lietuvos ir Austrijos UAB "ALPEN LINER", kodas 110858411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4710604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Marketė", kodas 304715713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41
Pranešimo Nr. 4710605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Knyga ir kava", kodas 303166521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 4710606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Darbas ir duona", kodas 304694913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4710607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-04-03).

- - -

UAB "Olegantas", kodas 303417863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4710608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Ozurgetis", kodas 303428436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Glorita", kodas 304541045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4710611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų šiluma", kodas 278312850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 49-2
Pranešimo Nr. 4710612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 108

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos kolektyvų rėmimo fondas", kodas 300510604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-8
Pranešimo Nr. 4710613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14
Pranešimo Nr. 4710614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Bildingas", kodas 300614859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-13
Pranešimo Nr. 4710615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVINĖ LINIJA", kodas 168433240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4710616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramonės ir verslo draudimo brokeris", kodas 141700637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-4
Pranešimo Nr. 4710617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Jjoice", kodas 305534395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų Pelėdos g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4710618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skuba", kodas 135067629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 20
Pranešimo Nr. 4710619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulenet IT", kodas 301096533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 4710620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 6A
Pranešimo Nr. 4710621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

MB "Voltmetras", kodas 305076617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4710622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Kaspis", kodas 303391023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Raudondvario k. 1
Pranešimo Nr. 4710624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos (2020-04-02).

- - -

UAB "SIMEKSA", kodas 302317415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4710625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pitinevas", kodas 303062184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4710626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-30); Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4710627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Valdybos sprendimas (2020-04-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-06).

- - -

UAB "ROTRA interjerai", kodas 300138805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 111

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

UAB "ENERGOLIT LT", kodas 302893254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 4710629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Daleksvita", kodas 126327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 14
Pranešimo Nr. 4710630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-03).

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žiedonių k., Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4710631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gerų pokyčių masažai", kodas 304759460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dainavos g. 12
Pranešimo Nr. 4710632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

UAB "Brilliance ceiling", kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4710633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lubų namai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įmonės pavadinimo keitimas (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01);
Įgaliojimas (2020-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

MB "Verslo pagrindas", kodas 304521231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4710634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

UAB "Steptransa", kodas 304710997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-7
Pranešimo Nr. 4710635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

IĮ Jūsų šeimos klinika, kodas 235033040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 4710636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

UAB Business strategy advice services, kodas 302338103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 4710637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-03).

- - -

UAB "Agaira", kodas 304498900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 52-16
Pranešimo Nr. 4710638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-03).

- - -

UAB Senoji odontologijos klinika, kodas 303309421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4710639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLARIJA", kodas 141814690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 4710640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-04-02).

- - -

UAB "Vatama", kodas 304094249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4710642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė, kodas 140767234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4710643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

MB "Davista", kodas 304824132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4710644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-25 (2020-03-31).

- - -

MB "Šviesiai - garsiai", kodas 303315449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4710645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Sprendimas (2020-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-02).

- - -

UAB Urban projects, kodas 304515463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4710646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lokio akis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-24
Pranešimo Nr. 4710647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

MB "4DV", kodas 305534025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4710648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MARDA18", kodas 302804729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4710649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "ALVA technika", kodas 301683534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-37
Pranešimo Nr. 4710650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

MB "Begalybės kraštas", kodas 304724687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4710651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Eurostandartai", kodas 300142497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 4710652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

Danutės Pocienės IĮ, kodas 300569321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14
Pranešimo Nr. 4710653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 4710654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Bromas", kodas 305400389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 4710655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Moratus", kodas 304093752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Pilaitės kalvos", kodas 304402234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 9
Pranešimo Nr. 4710657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Akcininkų sprendimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Vilijos užuolaidos", kodas 304138884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 4710658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 117

UAB "Švarus pasaulis", kodas 300658389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 4710659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-31); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-31).

- - -

S. Šilo komercinė firma "Šilas", kodas 140353831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4710660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos UAB "DAXOROL", kodas 110711557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 4710661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Grinstata", kodas 303363860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 4710662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-03-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietų Megrame", kodas 165220372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 4710663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB Mobiliųjų sprendimų centras, kodas 300050376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4710664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2020-04-01).

- - -

UAB "Arjuma", kodas 304181896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 4710665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

UAB "Ampervatas", kodas 304895026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4710666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "LitRed", kodas 302320518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-57
Pranešimo Nr. 4710667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-03).

- - -

MB RFS LT, kodas 304720308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-65
Pranešimo Nr. 4710668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

BETMONTA, UAB, kodas 302911108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4710669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-18 (2020-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-03-30); Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

JAKŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300028586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 4710670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Autodarna", kodas 302429040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-73
Pranešimo Nr. 4710671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Akcininkų sprendimas (2020-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilgija", kodas 173920456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k.
Pranešimo Nr. 4710672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Hempis", kodas 304879285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 53 K15-3
Pranešimo Nr. 4710673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Joniškio skyrius, kodas 157673316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 4710674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Signachis", kodas 303432922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

MB "Vabzdys", kodas 305219182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-65
Pranešimo Nr. 4710676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Arinuška", kodas 304958081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Kurkliškių k., Ąžuolų g. 28
Pranešimo Nr. 4710677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Transporto vystymas", kodas 304176276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-44
Pranešimo Nr. 4710678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Valiumas", kodas 303445909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Batumis", kodas 303385376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4710680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Lobiautojų asociacija, kodas 305477108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4710681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2020-04-01).

- - -

VšĮ "Biokosmetikos akademija", kodas 302440535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-17
Pranešimo Nr. 4710682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

417-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-17
Pranešimo Nr. 4710683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikjona", kodas 135456363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4710684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4710685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

Mobility Fleet Solutions, UAB, kodas 302735731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4710686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-31).

- - -

UAB "Ekobenas", kodas 303470403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4710687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-20 (2020-03-30).

- - -

UAB "LITWELL", kodas 300141705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 4710688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

UAB "Vakas", kodas 302864224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 43-24
Pranešimo Nr. 4710689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 123

- - -

UAB "Biovatas", kodas 303225457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 80A
Pranešimo Nr. 4710690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-21).

- - -

UAB "Gordus", kodas 304311350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4710691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Vakarų apdaila", kodas 304972241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4710692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Lietuvos ir Italijos UAB "FAIR LINE", kodas 110847169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4710693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4710694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 124

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 4710695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Emanis", kodas 303393615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Rolando Venciaus taksi paslaugų įmonė, kodas 251312370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-402
Pranešimo Nr. 4710697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Potisas", kodas 303391105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Gurdžanis", kodas 303425917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Hertransa", kodas 305475299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4710700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02); Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Skaudvilės seniūnija, kodas 188655355
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Upynos g. 3
Pranešimo Nr. 4710701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-04-01).

- - -

UAB "Torumus", kodas 305209512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4710702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Akcininko, užsienio piliečio naujas asmens dokumentas
(2020-04-02); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Akcininko, užsienio piliečio asmens dokumento kopija
(2020-04-02).

- - -

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras, kodas 191349831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 4A
Pranešimo Nr. 4710703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-30).

- - -

MB "Tavo muzika", kodas 304989536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4710704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 132581073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 87-45
Pranešimo Nr. 4710705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Ginkūnų skyrius, kodas 145531476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Bolnisis", kodas 303392004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

MB "Runera", kodas 305444122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-22
Pranešimo Nr. 4710708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

UAB "Meltera", kodas 304037294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 4710709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAILA", kodas 121455244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4710710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -

R. Dūdėnienės įmonė, kodas 148006430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 12-4
Pranešimo Nr. 4710711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Uno perfecto", kodas 302516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 4710712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai LUCAS", kodas 140396284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4710713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Danties pasaulis", kodas 300588485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 4710714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

Metals Mark, UAB, kodas 302715305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 128

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4710716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4710717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Insidas", kodas 126079739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 23
Pranešimo Nr. 4710718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Transguda", kodas 304268810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 4710719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-03).

- - -

"Juodalksnija", UAB, kodas 303139620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 4710720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 129

Medžiotojų ir žvejų klubas "Knituva", kodas 162943286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 4710721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

K. Leleivos individuali įmonė, kodas 140442746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4710722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

K. Tobolevos siuvimo įmonė, kodas 140201987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-41
Pranešimo Nr. 4710723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "LM Auto", kodas 302784123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4710724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Akcininkų sprendimas (2020-04-01).

- - -

UAB "INFORTA", kodas 300601502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 72
Pranešimo Nr. 4710725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-03).

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4710726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Dantistas", kodas 300562298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 15
Pranešimo Nr. 4710727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Dotrema", kodas 303423407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 78-1
Pranešimo Nr. 4710728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunimo sportas", kodas 166103315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 4710729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Audronės Timinskienės individuali įmonė, kodas 300093840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-41
Pranešimo Nr. 4710730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Savininko sprendimas (2020-04-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-01).

- - -

MB "Tado patarimas", kodas 305241307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 18-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4710731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2019-09-19); Įgaliojimas (2019-09-19).

- - -

UAB "COMAC MEDICAL", kodas 302291059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-4
Pranešimo Nr. 4710732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Atosas", kodas 303396465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 4710734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Geometita", kodas 304914462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Mažojo Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 4710735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Inter Baltic Travel", kodas 300527984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 17
Pranešimo Nr. 4710736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

MB "Radlesa", kodas 304315516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4710737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONGVA", kodas 110839592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4710738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4710739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "SKILVIONIAI", kodas 303058403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 27
Pranešimo Nr. 4710740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4710741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-31); Įstatai (2020-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

MB "Jurvaira", kodas 304981888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-7
Pranešimo Nr. 4710742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Teslas", kodas 303489909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4710743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

MB "Svirbė", kodas 304910492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 4710744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilpreka", kodas 159935354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 4710745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "Pigus pirkinys", kodas 303413911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

MB "JSG Baltija", kodas 303025549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-19
Pranešimo Nr. 4710747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "GLOBAL CHEMICAL GATE", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4710748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmingos biznio sistemos", kodas 235985360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4710749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4710750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-31).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PAKAS", kodas 110017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4710751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 135

- - -

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4710752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-01).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO SKUBA", kodas 148269043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4710753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-04-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akacija", kodas 140372237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4710754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anona", kodas 133101627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43
Pranešimo Nr. 4710755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03).

- - -

UAB "Modus Asset Management", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4710756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-01); Įgaliojimas (2020-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 136

- - -

UAB "Baltic Wooden Containers", kodas 301766535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4710757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-03).

- - -

UAB "COBRA I.A.", kodas 302994399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4710758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

MB "Pajūrio pervežimai", kodas 305208780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4710759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

A. Kuperšmidto komanditinė ūkinė bendrija "UNISTARTAS", kodas 141970814
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 9-9
Pranešimo Nr. 4710760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

MB "Administratorė", kodas 304071827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4710761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Nuostatai (2020-04-01);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2020-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 137

- - -

MB "Rojaus namas", kodas 304699860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 22
Pranešimo Nr. 4710762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

"Domus familiaris", UAB, kodas 303358393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03); Įgaliojimas
(2020-03-10).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

UAB "BELL BALTIA", kodas 300138189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4710765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 138

Nevalstybinės tarptautinės švietimo autonominės nekomercinės organizacijos "Tarptautinis universitetas"
atstovybė, kodas 211906970
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-19
Pranešimo Nr. 4710766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-31).

- - -

UAB "ZIP projektai", kodas 302640728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 90-2
Pranešimo Nr. 4710767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Aštanga", kodas 300529526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4710768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

MB "Focus IT", kodas 305210799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-52
Pranešimo Nr. 4710769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Kantina", kodas 303331193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 14
Pranešimo Nr. 4710770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 139

MB Asava VK, kodas 303065732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asavos g. 10
Pranešimo Nr. 4710771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB Mykolajivo laivų statykla, kodas 305208588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4710772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Balti sprendimai", kodas 304536525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4710773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB Litpromas, kodas 305532469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4710774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vireita", kodas 304922217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Papušynio k. 6
Pranešimo Nr. 4710775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 140

UAB "NUT LT", kodas 304926895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Naujikų k. 8
Pranešimo Nr. 4710776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

UAB "OPT & Logistic", kodas 145887814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 4710777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02).

- - -

UAB "Business river", kodas 305533884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4710778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deklis", kodas 303386396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiruva", kodas 133866164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4710780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Leadership Centre", kodas 300527614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4710781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

MB Jolantos sveikatingumo studija, kodas 304645738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 68A
Pranešimo Nr. 4710782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Precizija", kodas 305190396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Naujininkų k., Polų g. 9
Pranešimo Nr. 4710783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "UGPA", kodas 305534406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4710784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ ATHLETES MARKETING AND BRANDING ACADEMY, kodas 305503898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4710785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ ATHLETES MARKETING BRANDIG ACADEMY).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01); Savininko
sprendimas (2020-04-01); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Diomedas", kodas 304724477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-4
Pranešimo Nr. 4710786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-01 iki 2019-11-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-03).

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

UAB "Marneulis", kodas 303396440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

MB "Žaliakalnio statyba", kodas 304645866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 38
Pranešimo Nr. 4710789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

MB "Mažasis bigas", kodas 305533966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4710790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

123c Consulting MB, kodas 302890219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 66
Pranešimo Nr. 4710791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APAGĖ", kodas 141517447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 21A
Pranešimo Nr. 4710792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB SOFT SOFA, kodas 302985464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4710793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREFA", kodas 124255811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 4710794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03); Įgaliojimas
(2020-01-26).

- - -

UAB VentEko Lietuva, kodas 304521701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4710795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-01-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Gagrai", kodas 303433561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4710796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 144

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

UAB "EDMARODENAS", kodas 300014686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Griežupės g. 13
Pranešimo Nr. 4710797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-01).

- - -

UAB "Transplius", kodas 300155007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

UAB Baltijos investicinė grupė, kodas 304103292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4710799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Mariula", kodas 303399454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4710800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

MB "Autoreikalai", kodas 304709692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4710801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-08 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 145

- - -

UAB "Fopus", kodas 304396240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 23
Pranešimo Nr. 4710802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji upė", kodas 235216020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4710803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Zetanetas", kodas 304185407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 4710804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Įgaliojimas (2020-04-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-12-17).

- - -

UAB "Skyera", kodas 303058894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4710805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-01); Akcininkų sprendimas (2020-04-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-01).

- - -

UAB "Centrinės Azijos projektai", kodas 305104155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4710806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-03 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 146

- - -

UAB "Modus Group Services", kodas 302784365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4710807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-21).

- - -

GOZAS, UAB, kodas 301695839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

SKANDA, UAB, kodas 302567397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4710809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

UAB "Autotranspa", kodas 304313885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Jablonskio g. 2
Pranešimo Nr. 4710810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Praktiški apartamentai", kodas 304399457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4710811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 147

- - -

Kredito unija "Germanto lobis", kodas 112041073
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 4710812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdymo organų narių išregistravimo (2020-04-01).

- - -

UAB "Renova NV", kodas 301740832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4710813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-03 (2020-04-02).

- - -

UAB "FASTEKA", kodas 300150063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4710814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

UAB "Monarchgroup", kodas 300515302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 16
Pranešimo Nr. 4710815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-02).

- - -

Klaipėdos miesto senjorų klubas "Beržo ašara", kodas 304435622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-54
Pranešimo Nr. 4710816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 148

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "STASYS", kodas 110312476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4710817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Kelmės skyrius, kodas 162732894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 4710818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

- - -

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4710819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-04-01); Įstatai (2020-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-04-01); Užsienio asmens pasas (2020-04-01); Užsienio asmens pasas (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GTK-W. GRUNDLER IM BALTICUM", kodas 111496075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-19
Pranešimo Nr. 4710820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-03).

- - -

UAB "Resula", kodas 302507343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4710821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 149

- - -

UAB "Sirda", kodas 303386510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4710822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Klaipėdos Rytų kovos menų federacija, kodas 141946514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 4709945

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST CONTACT TRADING", kodas 111550594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4709946

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN YANG", kodas 111613952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 4709947

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSINESS GRAIN BALTIC", kodas 111616496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4709948

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGUAGE ACADEMY", kodas 111658837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 4709949

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDVIKA", kodas 111675943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68
Pranešimo Nr. 4709950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 150

- - -

"WESTERLIND" UAB, kodas 111703392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-33
Pranešimo Nr. 4709951

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVENTUS SOLUTIONS", kodas 111717221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4709952

- - -

UAB "ADROLL BALTIC", kodas 111732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4709953

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis gaublys", kodas 125986139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4709954

- - -

UAB "FLOKONĖS DIZAINAS", kodas 125744082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4709955

- - -

UAB "RAMNAMUS", kodas 125755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 4709956

- - -

UAB "ANNOTATOR", kodas 125761046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-104
Pranešimo Nr. 4709957

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDILUS", kodas 125842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-34
Pranešimo Nr. 4709958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 151

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIOTIMA", kodas 125858221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-37
Pranešimo Nr. 4709959

- - -

UAB "Restlanga", kodas 125901726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-21
Pranešimo Nr. 4709960

- - -

UAB "KOMPIUTERINĖ VISATA", kodas 125935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 25-3
Pranešimo Nr. 4709961

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILKO TAKAS", kodas 125952998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46B-1
Pranešimo Nr. 4709963

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMA" IR KO, kodas 125981010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4709964

- - -

UAB "Meno žvaigždė", kodas 126042388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-39
Pranešimo Nr. 4709965

- - -

UAB "Almurida", kodas 126045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-17
Pranešimo Nr. 4709966

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PITSTOP LT", kodas 126047734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4709967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 152

- - -

UAB "Vertex Baltija", kodas 126066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-70
Pranešimo Nr. 4709968

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvistarda", kodas 126068671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-60
Pranešimo Nr. 4709969

- - -

UAB "Žaidimų šalis" ir partneriai, kodas 126065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 4709970

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legolas", kodas 126076052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 4709971

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gnybtas", kodas 126087796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286A-8
Pranešimo Nr. 4709972

- - -

UAB "VETRIGAMUS", kodas 126087981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-29
Pranešimo Nr. 4709973

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIDONIJA", kodas 110593678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4709974

- - -

UAB "Kompartas" ir ko, kodas 126099389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-15
Pranešimo Nr. 4709975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 153

- - -

A. Kuperšmidto komanditinė ūkinė bendrija "UNISTARTAS", kodas 141970814
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 9-9
Pranešimo Nr. 4709976

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUKSNA", kodas 110732918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4709977

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABSIN", kodas 140946917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-7
Pranešimo Nr. 4709978

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PAKAS", kodas 110017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4709979

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "STASYS", kodas 110312476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4709980

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 110399659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-13
Pranešimo Nr. 4709981

- - -

Nerijaus Lukošiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 241983990
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 67-2
Pranešimo Nr. 4709982

- - -

S. Šilo komercinė firma "Šilas", kodas 140353831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4709983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 154

- - -

Z. Miniuk individuali įmonė, kodas 140088016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-50
Pranešimo Nr. 4709984

- - -

K. Leleivos individuali įmonė, kodas 140442746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4709985

- - -

K. Kaminsko akmens apdirbimo įmonė, kodas 140071458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-10
Pranešimo Nr. 4709986

- - -

K. Tobolevos siuvimo įmonė, kodas 140201987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-41
Pranešimo Nr. 4709987

- - -

J. Jakubauskienės individuali įmonė, kodas 140073651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4709988

- - -

UAB "Anrosta", kodas 300547467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 41
Pranešimo Nr. 4709989

- - -

UAB "Kavinių tinklas", kodas 300547823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4709990

- - -

UAB "DAŽYTOJAS", kodas 300553324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A
Pranešimo Nr. 4709991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 155

- - -

UAB "Autopagalba", kodas 300555026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-4
Pranešimo Nr. 4709992

- - -

UAB "Techninių projektų valdymo grupė", kodas 300544649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-22
Pranešimo Nr. 4709993

- - -

UAB "Transreisa", kodas 300557881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-60
Pranešimo Nr. 4709994

- - -

UAB "AURADAINA", kodas 300559213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 104-16
Pranešimo Nr. 4709996

- - -

UAB "VEIKLOS IDĖJOS", kodas 300558531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4709997

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akacija", kodas 140372237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4709998

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "AVI KI", kodas 140393217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-56
Pranešimo Nr. 4709999

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai LUCAS", kodas 140396284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4710000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Žvelsa", kodas 140398716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4710001

- - -

UAB "Biolinė", kodas 126281858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4710002

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINVA", kodas 111735244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 4710006

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENWOOD DISTRIBUTION", kodas 111755994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4710007

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUIZLITA", kodas 111760450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4710008

- - -

UAB "FEHU", kodas 111770416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 74
Pranešimo Nr. 4710009

- - -

UAB "BDA Lietuva", kodas 111831538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4710010

- - -

UAB "Stodel", kodas 300559284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-13
Pranešimo Nr. 4710011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-095 Puslapis 157

- - -

UAB "APATECH Baltija", kodas 111821953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4710012

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrija", kodas 300559327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 4710013

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "GAURAIČIAI", kodas 110581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 4710014

- - -

Lietuvos, Olandijos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TARPTAUTINIS TRANSPORTAS", kodas
110615110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 4710015

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTRODA", kodas 110626669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 6-36
Pranešimo Nr. 4710016

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKIJUS", kodas 142048369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27 / Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4710823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


